
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ
ул. Советская, д. 19, корпус 1, мкр. Центральный, г. Домодедово, Московская область, 142000 

тел. (496)797-13-44, факс (496)797-12-19, E-mail: dmdd_kkdms@mosreg.ru

«Об утверждении списка НКО - победителей 
Конкурса и размера, предоставляемых им субсидий 
в целях реализации мероприятия «Субсидия 
некоммерческим организациям, не являющимся 
государственными (муниципальными) учреждениями 
на возмещение фактически понесенных затрат на функционирование 
круглогодичной спортивной секции по хоккею для 
детей и подростков на территории городского округа Домодедово» 
муниципальной программы городского округа Домодедово «Спорт»

На основании Итогового протокола №2 от 09 сентября 2022г. «Оценки Проектов 
(программ) участников, прошедших Конкурсный отбор некоммерческих 
организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, 
на предоставление субсидий из бюджета городского округа Домодедово 
Московской области в 2022 году (далее - Конкурс) в целях реализации 
мероприятия «Субсидия некоммерческим организациям, не являющимся 
государственными (муниципальными) учреждениями на возмещение фактически 
понесенных затрат на функционирование круглогодичной спортивной секции по 
хоккею для детей и подростков на территории городского округа Домодедово» 
муниципальной программы городского округа Домодедово «Спорт».», в 
соответствии с п.2.10. Порядка предоставления субсидии некоммерческим 
организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 
учреждениями, осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и 
спорта на территории городского округа Домодедово, утвержденного 
Постановление Администрации городского округа Домодедово от 04.03.2020 
№476,

ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

mailto:dmdd_kkdms@mosreg.ru


1. Утвердить список НКО -  победителей Конкурса и размер, предоставляемых
им субсидий в целях реализации мероприятия «Субсидия некоммерческим 
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями на возмещение фактически понесенных затрат на
функционирование круглогодичной спортивной секции по хоккею для детей и 
подростков на территории городского округа Домодедово» муниципальной 
программы городского округа Домодедово «Спорт» (прилагается).

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте городского округа 
Домодедово в телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех рабочих
дней со дня его издания.

3. Со дня издания настоящего приказа направить победителям Конкурса: 
3.1. проект соглашения о предоставлении субсидии.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета А.Ю. Епишин



Приложение к приказу 
от 13.09.2022г.

СПИСОК
НКО -  победителей Конкурса и размер, предоставляемых им субсидий

№

п/п
№  заявки, 

дата подачи
Н аи м ен ован и е Н К О В и д

дея тел ь н ости
Н К О

Н аи м ен ован и е
П роек та

(програм м ы )

Р азм ер  
п редоставл яе  

м ой  из 
б ю д ж ет а  

гор од ск ого  
округа  

су б си д и и  в 

руб.
1 2 3 4 5 6
1. № 1 от  

2 4 .0 8 .2 0 2 2 г
А в т он ом н ая  н еком м ерч еская  
организац ия  «Х оккейная  
А к адем и я  Ф ети сов а»

Д ея тел ьн ость  в 
обл асти  сп ор та  
прочая (9 3 .1 9 )

«Х оккейная
А к адем и я
Ф ети сов а»

10 0 0 0  0 0 0 ,0 0


